72) Anno Domini 1534 die sabati que fuit dies XVIII mensis aprilis, 
per me subscriptum fuit baptizatus Guillermus filius Johannis 
Nycolini 85 ex Marieta eius uxore; patrini Guillermus Nycoli-
ni Alborum, Alexander deys Collini, matrina Micheleta uxor 
Christofori Chenoz. In meis testimonium omnium et singulo-
rum premissorum, Theodollus de Barmatia.

73) Anno Domini 1534, die mercuri que fuit dies XXII mensis 
aprilis, per me subscriptum fuit baptizatus Theodollus filius 

85 Manca il cognome: si tratta certamente di un Blanc, visto il nome del primo 
padrino, probabilmente suo fratello.
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Anthonii filii Barthollomei de Philiastro 86 ex Anthonia eius 
uxore, patrini dompnus Theodollus de Barmatia, Heusebius fi-
lius Anthonii seu de Philiastro, Johannes filius Christofori Do-
limiani, matrina Appollonia uxor Jacobi Chamerodi. In meis 
testimonium omnium et singulorum premissorum, Theodol-
lus de Barmatia.

74) Anno Domini 1534, die veneri que fuit dies XXIIII mensis apri-
lis, per me subscriptum fuit baptizata Barthollomea filia Marti-
ni Gontereti ex Martina eius uxore, patrinus est Matheus filius 
Bernardi Margneys, matrina Barthollomea uxor Petri Rechoz. 
In meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
Theodollus de Barmatia. 
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75) Anno Domini 1534, die mercuri, sexta mensis maii, fuit bap-
tizata Glaudia filia Barthollomei de Chenoz ex... eius uxore, 
cuius patrini sunt egregius vir Ludovicus Porliodi notarius, et 
Stephanus Mathei de Grangia, et matrine sunt Glaudia uxor 
Andree Jaquemeti de Furno, Collina uxor Heusebii Tuvex no-
tarii, Katherina uxor Heusebii Perronini deys Alex et Maria 
uxor egregi viri Barthollomei de Glacerys. In meis testimonium 
omnium et singulorum premissorum, per egregium virum 
Cravel, Theodollus de Barmacyz (sic).

86 Fillietroz: la traduzione in latino fatta dal parroco Barmasse fa derivare il 
nome dal termine «figliastro».
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76) Anno Domini 1534 die jovis XIIII mensis maii, dies Ascensio-
nis Domini, fuit natus et baptizatus per dompnum Theodollum 
de Barmatia Facius 87 filius Barthollomei de Glaceriis ex Maria 
eius uxore; patrini Facius filius Petri Tuvex et Barthollomeus 
de Chantre, matrina uxor Michaelis de Collini. In meis testi-
monium omnium et singulorum premissorum, Theodollus de 
Barmatia.

77) Anno Domini 1534 die XVII mensis maii, die lune,88 fuit bapti-
zatus Anthonius filius Jacobi Materaz per dompnum Theodol-
lum de Barmatia; patrini venerabilis dompnus Franciscus de 
Passorio canonicus et religiosus Sancti Ursi, Anthonius filius 
Johannis Brunodi, matrine nobilis 89 Margarita relicta quon-
dam Anthonii de Canali et nobilis Anthonia filia Petri Techiz, 
Marieta uxor Barthollomei Dollimian, Johanneta uxor Petri 
Aymonis Brocardi, Katherina uxor Johannis Clericorum, Per-
roneta uxor Panthaleonis Nycolini Alborum, Francisca filia 
Petri Clerici. In meis testimonium omnium et singulorum pre-
missorum, Theodollus de Barmatia.

78) Barthollomeus filius Vionini Nycoleti ex Barthollomea eius 
uxore, fuit baptizatus per dompnum Theodollum de Barma-
tia, anno Domini 1534 die XXI mensis maii, die jovis, patrini 
Barthollomeus Georgii Grangyz, Johannes Nycolay Tuvex, An-
thonia uxor Mathei Repellini. In meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmatia. 

87 Fazio.
88 Errore di trascrizione: o si tratta di lunedì 18 maggio o di domenica 17.
89 Abbreviazione nlis.
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79) Anno Domini 1534 die dominico que fuit dies ultima mensis 
maii, fuit baptizatus per dompnum Theodollum Barmatia Jaco-
bus filius Jacobi des Chauczo 90 ex Jaquema eius uxore; patrini 
venerabilis vir dompnus Jacobus Pernigaz alias Laurenczodi et 
Johannem (sic) Christofori Barthollomei Dollimiani, matrine 
Michelleta uxor Panthaleonis Camyn parrochie de Reysani, Ja-
quema uxor Stephani Grangys parrochie Sancti Christofori. In 
meis testimonium omnium et singulorum premissorum, The-
odollus de Barmatia.

80) Anno Domini 1534, indicione sexta et die XXma mensis junii, 
sabatti, baptizatus fuit Luca filius Christofori de Veynyz et An-
thonie eius uxoris per egregium virum dompnum Theodollum 
Barmacie vicarium, cuius patrini fuerunt Johannes Cravelli 
notarius, Jacobus Chameyro, Leonardus Clap, Petrus Berthol-
lini Sysian, Petrus Perradyn, et Johannes de Prez, et matrine 
sunt videlicet Rolleta Johannis Albaneys, Panthaleona relicta 
Nycolai Quarti, Anthonia uxor Chistofori de Chauczo, Johan-
na Jacobi Vesan, Anthonia uxor Johannis Rox.91 In omnibus 
testimonium veritatis. Cravel.

81) Anno Domini 1534, die sexta jullii, die lune, fuit baptizatus 
per dompnum Theodollum de Barmatia Jacobus filius Petri 
Mistralis ex Francisca eius uxore, patrini dompnus Theodollus 
de Barmatia, Jacobus Verney, Johannes de Gera, Maria relicta 
quondam Johannis Trucheti uxor discreti Petri Vellionis, Ma-
ria relicta quondam Andree Perrierii, parrochie Sancti Lauren-

90 Chaussod.
91 Per Roz.
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tii Auguste; testibus in meis testimonium omnium et singulo-
rum premissorum. 
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82) Anno Domini 1534, indicione sexta, et die jovis, sexdecima 
mensis jullii, fuit baptizatus Johannes filius Panthaleonis junio-
ris Panthaleonis Nycollini Alborum, ex Perroneta eius uxore, 
per venerabilem dompnum Theodollum Barmatia, cuius pa-
trini sunt venerabilis dompnus Franciscus de Passorio cano-
nicus Sancti Ursi, Christophoro de Sancto Petro, spetiarius,92 
yporrigiensis 93 diocesis, Johannes Cravelli, Vincentius Marti-
neti, Petrus Gordyn, et matrine sunt nobilis Margareta relicta 
quondam viri Anthonii de Canali, Johanneta uxor Andree Ri-
chardi, Mathea uxor Johannis Planta, Appollonia uxor Jacobi 
Chameyro, Johanna uxor Petri Aymonis Brocardi. In meis te-
stimonium veritatis. Cravelli.